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Edital n.º 080/2013 – PRONATEC – Bolsa Formação 
Processo Seletivo Simplificado de Bolsistas 

 
A Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia – SECTEC, por meio do Gabinete de Gestão 

de Capacitação e Formação Tecnológica – GGCFT e da Coordenação Geral do Programa Nacional de Acesso ao 
Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC – Bolsa Formação, considerando a Lei Federal n.º 12.513/2011, a 
Resolução CD/FNDE nº. 23, de 28 de junho de 2012, Portarias 428/12/GABS e 430/12/GABS da SECTEC, 
Processo n.º 201300018000652 publica o resultado preliminar e novo cronograma conforme quadros 
abaixo: 

 
Etapa Data 

Resultado preliminar 30/10 
Apresentação de recursos 31/10 
Resultado final  1º/11 
Convocação a partir de 1º/11 

  
1- Vagas para Professor Regente para Goiânia – Centro de Educação “Menino Jesus”, 

localizado na Rua Santa Catarina, Quadra 56, Lote05/18 – Jardim Guanabara I - Unidade Remota vinculada ao 
Centro de Educação Profissional Sebastião de Siqueira. 

Componente / 
Disciplina 

Número de 
Vagas Turno Carga 

horária(h) Classificação do Candidato 

Recepcionista 1 Noturno 160 

1 – Sarah Cruvinel Candine - 62 
2 – Byanka Triptow – 51 
3 – Dreyd Maria Cocker Gomes de Souza – 47 
4 – Adriane Oliveira Pires – 37 
5 – Gabriela Barbosa Belo - 22 

Auxiliar Administrativo 1 Noturno 160 

1 – Luane Cardoso Habermann – 66 
2 – Daniel Luiz Brito – 62 
3 – Byanka Triptow – 51 
4 – Thiusney Silva de Morais – 47 
5 – Alessandro Pires de Carvalho – 46 
6 – Adriane Oliveira Pires – 37 
7 – Gabriele Barbosa Belo Duarte – 22 

 
2- Vagas para Professor Regente para Goiânia – UMAS do Parque Ateneu, localizado na 

Rua 2.012, nº 26, Unidade 201 – Parque Ateneu - Unidade Remota vinculada ao Centro de Educação 
Profissional Sebastião de Siqueira. 

Componente / Disciplina Número de 
Vagas Turno Carga 

horária(h) Classificação do Candidato 

Recepcionista 1 Noturno 160 

1 – Sheila Cristina Cessel - 62 
2 – Byanka Triptow – 51 
3 – Dreyd Maria Cocker Gomes de Souza – 47 
4 – Adriane Oliveira Pires – 37 
5 – Gabriela Barbosa Melo Duarte - 22 
6 – Mariana Amorim – 22 

Auxiliar Administrativo 1 Noturno 160 

1 – Luane Cardoso Hbermann - 66 
2 – Daniel Luiz Brito - 62 
3 – Byanka Triptow – 51 
4 – Sheila Cristina Cessel – 47 
5 – Thiusney Silva de Morais – 47 
6 – Alessandro Pires de Carvalho – 46 
7 – Adriane Oliveira Pires – 37 
8 – Gabriela Barbosa Melo Duarte – 22 
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3- Vaga para Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas – 20 h.  

Cidade Número de Vagas Turno Classificação do Candidato 

Goiânia – Centro de 
Educação “Menino 
Jesus” e UMAS Parque 
Ateneu. 

1 Matutino/ 
Vespertino 

1 – Byanka Triptow - 100 
2 – Daniel Luiz Brito – 90 
3 – Jennefer Oliveira Santos – 65 
4 – Thiusney Silva de Morais – 55 
5 – Patrícia Gonçalves Evangelista – 45 
6 – Renata Ferreira Borges - 30 
7 – Natasha Gomes  Moreira Abreu – 30 
8 – Nelma dos Santos Nascimento – 30 
9 – Mariana Amorim – 30 

 
Goiânia,30 de outubro de 2013. 

 
 
 
 
 
 
 

João Batista Peres Junior 
Gerência Especial de Educação e Trabalho 

Coordenador Geral do PRONATEC – Bolsa Formação 
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